
 

 

ZARZĄDZENIE 28a/2023 

WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Czernice Borowe 

 

             Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Czernice Borowe, stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 102/2020 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 29 września 2020 r. 

(zmiana zarządzeniem nr: 59/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28 czerwca 2021 r.  

i 86/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 13 września 2021 r., 58/2022 Wójta Gminy 

Czernice Borowe z dnia 01 czerwca 2022 r., 89/2022 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia  

21 września 2022, 28/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 3 kwietnia 2023 r.) 

wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. W §3 w punkcie 4 po wyrazie ,,Wójcie’’ dodaje się wyrazy ,,Zastępcy Wójta’’, 

2. W §7 w ust. 3 dodaje się pkt. 13) w brzmieniu: 

,,13) Zastępca Wójta – ZWG’’ 

3. W§9 w pkt 6 po wyrazie ,,Wójta’’ dodaje się wyrazy ,,Zastępcy Wójta’’. 

4. W§ 27: 

- w ust. 2 pkt. 33 po wyrazie ,,Wójta’’ dodaje się wyrazy ,,Zastępcę Wójta’’, 

- w ust. 4 pkt 2 lit. p) po wyrazie ,,Wójta’’ dodaje się wyrazy ,,Zastępcę Wójta’’. 

5. W §30 w pkt 14 po wyrazie ,,Wójta’’ dodaje się wyrazy ,,Zastępcę Wójta’’. 

6. W §31 w pkt 17 po wyrazie ,,Wójta’’ dodaje się wyrazy ,,Zastępcę Wójta’’. 

7. W §32 w pkt 32 po wyrazie ,,Wójta’’ dodaje się wyrazy ,,Zastępcę Wójta’’. 

8. W §35a w pkt 24 po wyrazie ,,Wójta’’ dodaje się wyrazy ,,Zastępcę Wójta’’. 

9. W §45 ust. 2 po wyrazie ,,Wójta dodaje się wyrazy ,,Zastępcy Wójta’’. 

10. W §52 w pkt 1 po wyrazie ,,Wójt’’ dodaje się wyrazy ,,Zastępca Wójta’’. 

 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy do bezwzględnego przestrzegania 

regulaminu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


